LAPUA-CUP

VUOKATTI 4.7.2009
SARJA NIMI
N13 lida Sirvié
N13 Eveliina Viitala
N13 Marena Jaaskd
N13 Mirva Saarinen
N13 Veera Vaarakoski
N13 Erika Silen
N13 Henna Lammi
N13 Johanna Mattila
N13 Kaisa-Mari Pokela
M13 Tero Seppala
M13 Anton Pyssysalo
M13 Miiro Junttanen
M13 Jesse Minkkinen
M13 Aapo Erkkila
M13 Niilo Leppamaki
M13 Eemil Mattila
M13 Kalle Karvonen
M13 Eetu Leppamaki
M13 Eemeli Leppamaki
M13 Olli Jaakkola
N15 Jenny Ingman
N15 Tiia-Maria Talvitie
N15 Auli Kiskola
N15 Riikka Lehtomaa
N15 Tiia Pokka
N15 Suvi Minkkinen
N15 Emilia Lahde
N15 Pirita Ojanpera
N15 Jonna Saarinen
N15 Viivi Lehtonen
N15 Erika Janka
M15 Jussi Viitala
M15 Aleksi Luhtanen
M15 Lassi Sermié
M15 Tatu Myllyla
M15 Jussi Jarho
M15 Lauri Martti
M15 Eetu Jaaskela
M15 Paavo Luukkonen
M15 Carl-Wilhelm Stenman
M15 Nicklas Selenius
M15 Henry Koops
M15 Oula Mattila

SEURA
SoJy
KauKa
OH

MH

AV
KeuKi
KauKa
SHS
AV

HK
TV-V
LeppVi
KALSKE
SaRe
LoimJa
MH
MH
LoimJa
LoimJa
OHS

TV-V
JalJa

AAH
OHS
KALSKE
JalJa
Jalda
MH
KALSKE
AAH

KauKa
TV-V
TV-V
LHS
AAH
LoimJa
AV

MH
Larsmo IF
OsK
LHS
OHS

1123 |4 | Ynt
50 | 44 | 47 | 47 | 188
46 | 44 | 47 | 45 | 182
45 | 48 | 45| 43 | 181
40 | 45 | 49 | 44 | 178
43 | 46 | 43 | 45 | 177
44 | 44 | 42 | 46 | 176
44 | 41 | 43 | 39 | 167
41 | 43 | 40 | 37 | 161
41 |43 | 41| 27 | 152
45| 47 | 47 | 48 | 187
48 | 45| 47 | 46 | 186
48 | 44 | 45 ] 46 | 183
44 1 45| 45]45| 179
47 1 45| 45] 42| 179
44 1 45| 41 | 47 | 177
40 | 47 | 45 ] 45| 177
47 | 43 | 44 ] 39| 173
34142 ]45] 42| 163
38|42 ]44 ] 38| 162
0

46 | 48 | 45] 41| 180
43 | 47 | 46 ] 44 | 180
45144 |45]45] 179
43 | 47 | 45] 43| 178
44 1 43 | 44 ] 45| 176
41144 147139 171
43 |38 |46 ] 42| 169
38144 ]36|40] 158
40 | 43|38 ] 35| 156
42 141|139 ]34 156

DNS
46 1 49 | 46 ] 48 | 189
46| 45| 48 ] 46| 185
47 | 45| 45] 43| 180
43 | 42 | 45| 47 | 177
4114544 |46 | 176
42 | 43 | 44 ] 45| 174
44 142145140 ] 171
42140 | 44143 | 169
38144146 | 39| 167
40 | 42 | 42 ] 39 | 163
45137 |43 ] 37| 162
34 139]40] 43| 156

Ero

187

© A N ~ O O

N
N

24
24
180

12
13
15
18
20
22
26
27
33

Ero
00:00,0
00:18,0
00:21,0
00:30,0
00:33,0
00:36,0
01:03,0
01:21,0
01:48,0

00:00,0
00:03,0
00:12,0
00:24,0
00:24,0
00:30,0
00:30,0
00:42,0
01:12,0
01:15,0
09:21,0

00:00,0
00:00,0
00:03,0
00:06,0
00:12,0
00:27,0
00:33,0
01:06,0
01:12,0
01:12,0
09:00,0

00:00,0
00:12,0
00:27,0
00:36,0
00:39,0
00:45,0
00:54,0
01:00,0
01:06,0
01:18,0
01:21,0
01:39,0

* -15 pistetta liikaa koelaukausia

* -5 pistetta liikaa koelaukauksia



M15 Mikael Leppamaki LoimJa 24134132124 114 | 75 03:45,0
M15 Jere Kokko KauKa DNS | 189  09:27,0

Makuu Yht Pysty Yht YHT Ero Aikaero
M17 Henri Térmala Saku 46 | 471 49|47 ] 189 | 81 69 150 | 339 0 00:00,0
M17 Erik Sinkko MeAh 4315041146 180 | 80 70 150 | 330 9 00:27,0
M17 Kalle Nousiainen OHS 47 |43 |46 |46 ] 182 | 75 66 141 | 323 16 00:48,0
M17 Jari Manninen OHS 48 |46 | 47 1 48] 189 | 66 68 134 | 323 16 00:48,0
M17 Miika Koykka KauKa 43 | 47| 46|49 | 185 | 59 70 129 | 314 25 01:15,0
M17 Andreas Selenius OsK 46 | 45| 45] 47| 183 | 59 55 114 | 297 42 02:06,0
M17 Tuomo Riepponen MH 43 147|146 145 181 | 53 62 115 | 296 43 02:09,0
M17 Mika Lammi KauKa 47 | 44| 46| 44| 181 | 58 48 106 | 287 52 02:36,0
M17 Oula Nikkanen LHS 4514242146 ] 175 | 31 69 100 | 275 64 03:12,0
M17 Marko Viitamaki YK-V 46 140 | 43 ]143] 172 | 68 34 102 | 274 65 03:15,0
M17 Ville Soininen LeppVi 45 145|143 |42 175 | 55 42 97 | 272 67 03:21,0
M17 Mikael Koivunen AAH 45140 | 47148 180 | 48 40 88 | 268 71 03:33,0
M17 Joonas Sipila AV 43143143146 175 | 40 48 88 | 263 76 03:48,0
M17 Henri Lehtomaa AAH 4314541144 173 | 49 37 86 | 259 80 04:00,0
M17 Aku Viitanen TV-V 393714544 | 165 | 41 50 91 256 83 04:09,0
M17 Otto Laitinen KangKi 40 14141142 164 | 33 47 80 | 244 95 04:45,0
M17 Henri Laitinen LeppVi 3913314141 154 | 35 42 77 | 231 108 05:24,0
M17 Jani Raatikainen LeppVi 0 0 0 339 16:57,0
N17 Erika Pyssysalo TV-V 431434644 ] 176 | 60 61 121 | 297 0 00:00,0
N17 Kirsi Pokela AV 47 146 | 42147 ] 182 | 60 43 103 | 285 12 00:36,0
N17 Pernilla Sundvik LarsmoIF |41]43]|46]43] 173 | 53 43 96 | 269 28 01:24,0
N17 Maaret Mattila OHS 45144 | 48|43 | 180 | 47 42 89 | 269 28 01:24,0
N17 Tuulikki Mattila SHS 46 | 43 | 42 142 ] 173 | 45 36 81 254 43 02:09,0
N17 Carola Kroger LeppVi 42145143138 168 | 43 41 84 | 252 45 02:15,0
N17 Sanna Rinta-Pukka Jalda 43144 | 37|42 166 | 32 41 73 | 239 58 02:54,0
N19 Moona Kuukka MH 47 |48 | 47 |1 45| 187 | 66 67 133 | 320 0 00:00,0
N19 Sallamari Paasonen MH 45147 | 45147 ] 184 | 60 67 127 | 311 9 00:27,0
M19 Joonas Kauppinen SHS 441441 45]145]| 178 | 78 76 154 | 332 0 00:00,0
M19 Mikko Viitamaki YK-V 49 144 |47 |145] 185 | 61 66 127 | 312 20 01:00,0
M19 Jori Rantahakala LHS 4313848144 ] 173 | 54 69 123 | 296 36 01:48,0
M19 Joonas Jenke TV-V 46 146 | 43|46 ] 181 | 37 54 91 272 60 03:00,0




LOPPUTULOKSET

SARJA N13

SIJA
1

© 0O ~NO O WN

NUMERO SARJA

OO NPWON -

N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13
N13

NIMI

lida Sirvio
Eveliina Viitala
Erika Silen
Marena Jaasko
Mirva Saarinen
Henna Lammi
Veera Vaarakoski
Johanna Mattila
Kaisa-Mari Pokela

SEURA
SoJy
KauKa
KeuKi
OH

MH
KauKa
AV
SHS
AV

Loppuaika
0:08:59
0:10:33
0:11:15
0:12:36
0:12:51
0:13:08
0:13:57
0:14:07
0:14:36

Sakot
0+0
0+1
0+1
4+1
2+0
0+2
4+0
2+1
2+2



LOPPUTULOKSET

SARJA M13

SIJA
1

O©OoO~NOOOG Pk WDN

—_
o

NUMERO SARJA

11
12
14
13
19
16
17
15
18
20

M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13

NIMI

Tero Seppala
Anton Pyssysalo
Jesse Minkkinen
Miiro Junttanen
Eetu Leppamaki
Niilo Leppamaki
Eemil Mattila
Aapo Erkkila
Kalle Karvonen
Eemeli Leppamaki

SEURA
HK
TV-V
KALSKE
LeppVi
LoimJa
LoimJa
MH
SaRe
MH
LoimJa

Loppuaika
09:16,0
09:49,0
09:52,0
11:13,0
12:21,0
12:24,0
13:30,0
13:53,0
14:03,0
14:18,0

Sakot
0+0
1+0
0+0
0+1
1+1
3+2
2+1
3+5
1+3
1+3



LOPPUTULOKSET

SARJA N15
SIJA  NUMERO SARJA NIMI SEURA
1 23 N15 Auli Kiskola AAH
2 21 N15 Jenny Ingman TV-V
3 24 N15 Riikka Lehtomaa AAH
4 25 N15 Tiia Pokka OHS
5 26 N15 Suvi Minkkinen KALSKE
6 28 N15 Pirita Ojanperda  Jalda
7 30 N15 Viivi Lehtonen KALSKE
8 27 N15 Emilia Lahde JalJa
29 N15 Jonna Saarinen MH
22 N15 Tiia-Maria Talvitie Jalda

Loppuaika
00:16:15
00:16:41
00:17:18
00:17:23
00:17:54
00:18:31
00:18:52
00:19:00

DNF
DNS

Sakot
2+3+2
1+1+1
0+1+1
2+2+1
1+2+2
1+2+0
0+2+0
2+0+2
1+1+3



LOPPUTULOKSET

SARJA M15

SIJA° NUMERO SARJA

1

© oo ~NO O WN

33
34
35
39
31
37
36
41
42
38
40
32
43

M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15

NIMI

Lassi Sermio
Tatu Myllyla

Jussi Jarho
Carl-Wilhelm Stenman
Jussi Viitala

Eetu Jaaskela
Lauri Martti

Henry Koops
Oula Mattila
Paavo Luukkonen
Nicklas Selenius
Aleksi Luhtanen
Mikael Leppamaki

SEURA
TV-V
LHS
AAH
Larsmo IF
KauKa
AV
LoimJa
LHS
OHS
MH
OSsK
TV-V
LoimJa

Loppuaika

00:15:07
00:15:11
00:15:13
00:15:29
00:16:02
00:17:32
00:17:52
00:18:01
00:19:30
00:20:05
00:20:11
00:22:11
00:22:29

Sakot
2+0+2
2+1+1
0+2+0
1+1+2
2+1+3
4+1+3
4+0+3
1+0+2
2+2+1
3+1+4
5+5+1
4+4+0
3+3+4

+2min7.1.5

+4min7.1.5



LOPPUTULOKSET

SARJA N17

SIJA
1

NOoO b~ WDN

NUMERO SARJA

51
52
54
53
55
57
56

N17
N17
N17
N17
N17
N17
N17

NIMI

Erika Pyssysalo
Kirsi Pokela
Maaret Mattila
Pernilla Sundvik
Tuulikki Mattila
Sanna Rinta-Pukka
Carola Kroger

SEURA
TV-V

AV

OHS
Larsmo IF
SHS
JalJa
LeppVi

Loppuaika
00:21:00
00:22:06
00:22:44
00:22:59
00:23:06
00:24:44
00:26:43

Sakot
2+2+2
1+1+3
1+2+4
2+2+0
3+0+2
0+1+4
5+4+2



LOPPUTULOKSET

SARJA M17
SIJA° NUMERO
1 74
2 76
3 71
4 73
5 72
6 78
7 75
8 77
9 79
10 80
11 82
12 85
13 84
14 81
15 83
16 87
17 86

M17
M17
M17
M17
M17
M17
M17
M17
M17
M17
M17
M17
M17
M17
M17
M17
M17

Jari Manninen
Andreas Selenius
Henri Tormala
Kalle Nousiainen
Erik Sinkko

Mika Lammi
Miika Kdykka
Tuomo Riepponen
Oula Nikkanen
Marko Viitamaki
Mikael Koivunen
Aku Viitanen
Henri Lehtomaa
Ville Soininen
Joonas Sipila
Henri Laitinen
Otto Laitinen

OHS
OsK
Saku
OHS
MeAh
KauKa
KauKa
MH
LHS
YK-V
AAH
TV-V
AAH
LeppVi
AV
LeppVi
KangKi

0 Loppuaika
00:17:00
00:17:44
00:18:15
00:19:02
00:19:03
00:19:19
00:19:52
00:20:15
00:20:36
00:21:29
00:21:31
00:23:11
00:23:20
00:23:57
00:24:21
00:24:23
00:26:42

Sakot
1+2+2
0+0+1
2+1+2
5+3+2
1+1+3
2+2+3
4+0+3
1+1+2
2+1+0
1+2+2
1+1+2
2+2+2
2+2+3
2+4+3
2+1+3
1+1+4
3+4+3



LOPPUTULOKSET

SARJA N19
SIJA° NUMERO SARJA NIMI SEURA Loppuaika  Sakot
1 61 N19 Moona Kuukka MH 00:23:45 0+0+2+0

2 62 N19 Sallamari Paasonen MH 00:29:28 1+0+1+2



LOPPUTULOKSET

SARJA M19
SIJA' NUMERO SARJA NIMI SEURA Loppuaika  Sakot
1 92 M19 Mikko Viitamaki YK-V 00:22:30 0+2+2+2
2 94 M19 Joonas Jenke TV-V 00:22:35 1+0+1+0 Hyvitys 10s
3 93 M19 Jori Rantahakala LHS 00:23:16  1+2+2+2
4 91 M19 Joonas Kauppinen SHS 00:24:16  1+4+5+3
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